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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 21820
LAURA LUCÍA
BORJA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

2 21851
RUBEN DARIO
DIAZ AGUDELO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

3 21847
LUIS ANDRES
FORERO
ZAMUDIO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA CARTA DE RECOMENDACIÓN FIRMADA
POR ÉL MISMO, INCUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA "ANEXAR UN DOCUMENTO EN PDF QUE CONTENGA LA
CARTA DE RECOMENDACIÓN DE UNA AGRUPACIÓN, COLECTIVO U
ORGANIZACIÓN CON LA CUAL HA DESARROLLADO SU PROCESO
PROFESIONAL, DEBIDAMENTE FIRMADA", QUE BUSCA REFERENCIAS
DE UNA/UN OTRO FRENTE AL PROPONENTE Y SU TRAYECTORIA.

4 21675
ANGIE
TATIANA
CAMARGO BOSA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

5 21726
DANIEL
CRISTANCHO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

6 21811

HENRY
ALBERTO
RINCON
ALARCON

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 21835
ADRIANA
SALAZAR
CACERES

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA HOJA DE VIDA, INCUMPLIENDO LOS
TÉRMINOS DE LA INVITACIÓN CULTURAL QUE INDICAN: ANEXAR
UN DOCUMENTO EN PDF CON LA HOJA DE VIDA DEL PARTICIPANTE
CON SUS RESPECTIVOS SOPORTES, LOS CUALES SERÁN EL INSUMO
PARA EVALUAR SU EXPERIENCIA

8 21691
CARLOS
BISMAR

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

9 21824
ANDREA
LESMES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

10 21645
GIOVANNY
VEGA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

11 21683

CRISTIAN
ANTONIO
ESCORCIA
BLANCO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA CARTA DE RECOMENDACIÓN FIRMADA
POR ÉL MISMO, INCUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA "ANEXAR UN DOCUMENTO EN PDF QUE CONTENGA LA
CARTA DE RECOMENDACIÓN DE UNA AGRUPACIÓN, COLECTIVO U
ORGANIZACIÓN CON LA CUAL HA DESARROLLADO SU PROCESO
PROFESIONAL, DEBIDAMENTE FIRMADA", QUE BUSCA REFERENCIAS
DE UNA/UN OTRO FRENTE AL PROPONENTE Y SU TRAYECTORIA.

12 21720
VALENTINA
FUENTES

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO DILIGENCIA EN SU TOTALIDAD (CON
FIRMA), EL FORMATO DE DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA, INCUMPLIEANDO CON LOS TÉRMINOS DE LA
CONVOCATORIA "EN CASO DE NO SER POSIBLE LA EXPEDICIÓN
DEL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ POR
LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO A TRAVÉS DE LOS MEDIOS
DISPUESTOS, DESCARGUE Y DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD EL
FORMATO DE DECLARACIÓN LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA
GRAVEDAD DEL JURAMENTO, FÍRMELO, GUÁRDELO EN PDF Y
ADJÚNTELO EN EL CAMPO DESTINADO PARA TAL FIN, EL CUAL
HACE PARTE INTEGRAL DE LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN CULTURAL.".

13 21708
SERGIO
ANDRÉS
INFANTE PAVA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

14 21828

INGRID
CAMILA
FONSECA
MANCERA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 21848

OSCAR
LEOPOLDO
VILLALBA
SOTO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

16 21669
EDI GIOVANNI
GAMBOA
FAJARDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

17 21710
DIEGO MUÑOZ
ROSAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

18 21823
GUILLERMO
BARRANTES
MENDOZA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

19 21833
JORGE DAVID
FERNANDEZ
CONEJO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

20 21832
JUAN CARLOS
GRISALES
CASTAÑO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

21 21813
DIEGO CAMILO
MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

22 21762

MARCEL
OSWALDO
SALAMANCA
VILLAR

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

23 21587
LUIS FELIPE
MORENO
MENDOZA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO APORTA CARTA DE RECOMENDACIÓN,
INCUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA
"ANEXAR UN DOCUMENTO EN PDF QUE CONTENGA LA CARTA DE
RECOMENDACIÓN DE UNA AGRUPACIÓN, COLECTIVO U
ORGANIZACIÓN CON LA CUAL HA DESARROLLADO SU PROCESO
PROFESIONAL, DEBIDAMENTE FIRMADA.".

24 21842

GABRIEL
ALFREDO
AMAYA
SANDOVAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 21619

FRANCISCO
FERNEY
RINCÓN
VALBUENA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

26 21750

LAURA
ALEJANDRA
LEON
GUERRERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

27 21858

INGRID
JULIETH
LANCHEROS
ROMERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

28 21862
SANTIAGO
ERAZO ROCHA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

29 21695

LUIS
ALEJANDRO
CAMPOS
CORREA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

30 21837

MARÍA
FERNANDA
CASTIBLANCO
MERCHÁN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

31 21808
SANTIAGO
TORRES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

32 21714

SANDRA
LILIANA
JAIMES
ESPINOSA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

33 21764
VICTORIA
PAEZ DORIA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

34 21841
LAURA PAOLA
CASTELLANOS
GARCIA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA, INCUMPLIENDO ASÍ CON LOS TÉMINOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL QUE INDICA DILIGENCIAR FORMATO DE
DECLARACIÓN JURAMENTADA DE LUGAR DE RESIDENCIA DE LA
PERSONA NATURAL DE RESIDENCIA EN BOGOTÁ (ANEXO).
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.C.
EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O
POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE
FIRMADO Y CON FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3)
MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIÓN.

35 21817

KAREN
JULIETH
CAMACHO
BUSTOS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

36 21680

JORGE
ELIECER
PEREIRA
PEREIRA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

37 21861
JHON JAIRO
LEON ORJUELA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

38 21621
EDINSON
ROMERO PEREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

39 21774
CAMILA
AVENDAÑO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO APORTA HOJA DE VIDA CON SOPORTES,
INCUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA
"ANEXAR UN DOCUMENTO EN PDF CON LA HOJA DE VIDA DEL
PARTICIPANTE CON SUS RESPECTIVOS SOPORTES, LOS CUALES
SERÁN EL INSUMO PARA EVALUAR SU EXPERIENCIA.".

40 21728

JANETH
CRISTINA
ORTIZ
MARTINEZ

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE APORTA CARTA DE RECOMENDACIÓN FIRMADA
POR ELLA MISMA, INCUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA "ANEXAR UN DOCUMENTO EN PDF QUE CONTENGA LA
CARTA DE RECOMENDACIÓN DE UNA AGRUPACIÓN, COLECTIVO U
ORGANIZACIÓN CON LA CUAL HA DESARROLLADO SU PROCESO
PROFESIONAL, DEBIDAMENTE FIRMADA", QUE BUSCA REFERENCIAS
DE UNA/UN OTRO FRENTE A LA PROPONENTE Y SU TRAYECTORIA.

41 21814
KAREN SOFIA
BERNAL
ÁLVAREZ

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO APORTA CARTA DE RECOMENDACIÓN,
INCUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA
"ANEXAR UN DOCUMENTO EN PDF QUE CONTENGA LA CARTA DE
RECOMENDACIÓN DE UNA AGRUPACIÓN, COLECTIVO U
ORGANIZACIÓN CON LA CUAL HA DESARROLLADO SU PROCESO
PROFESIONAL, DEBIDAMENTE FIRMADA.".



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

42 21804
DANIELA
SUÁREZ
FONSECA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

43 21829

EDWARD
ESTEBAN
RODRÍGUEZ
ARIAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

44 21822
NATALIA
SUAREZ

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE RESIDENCIA ES DEL 2018,
INCUMPLIENDO ASÍ CON LOS TÉRMINOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL QUE INDICAN: CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA
CIUDAD DE BOGOTÁ D.C. EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL
LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE
GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA INVITACIÓN. ADICIONALMENTE, NO APORTA HOJA DE VIDA
DEL PARTICIPANTE.

45 21852

YAZMIN
NATALIA
CUERVO
ALDANA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

46 21850

LUISA
FERNANDA
DURÁN
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS SOPORTES DE LA HOJA DE
VIDA, INCUMPLIENDO ASÍ CON LOS TÉRMINOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL, QUE INDICAN: ANEXAR UN DOCUMENTO EN PDF CON LA
HOJA DE VIDA DEL PARTICIPANTE CON SUS RESPECTIVOS
SOPORTES, LOS CUALES SERÁN EL INSUMO PARA EVALUAR SU
EXPERIENCIA. ADICIONALEMENTE, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
DE RESIDENCIA NO SE ENCUENTRA FIRMADA POR EL
PARTICIPANTE.

47 21839

DANIEL
MAURICIO
SARMIENTO
GALVIZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

48 21857

JORGE
ARMANDO
GOMEZ
SANCHEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

49 21843
OMAR RICARDO
RODRÍGUEZ
GIL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
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50 21849

DAVID
ALEXANDER
RODRÍGUEZ
GIL

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE RESIDENCIA ES DEL 2022,
INCUMPLIENDO ASÍ CON LOS TÉRMINOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL QUE INDICAN: CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA
CIUDAD DE BOGOTÁ D.C. EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL
LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE
GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MÁXIMA DE
EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA INVITACIÓN. ADICIONALMENTE, NO APORTA SOPORTES DE
LA HOJA DE VIDA DEL PARTICIPANTE.

51 21854
SERGEY
HERNAN GOMEZ
GOMEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

52 21855

DANIEL
FRANCISCO
ROJAS
BERNATE

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

53 21860

JEIMY
TATIANA
AGUILERA
CORTES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.


